
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/355/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miejskiej lub 

jednostkom podległym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446, zm. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, zm. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 59 ust. 1, 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1984, 

poz. 2260, poz.1948, zm z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Miejska 

w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 7.  uchwały Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 23 lutego 2011 r. Nr 

BR.0007.8.2011.EK w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miejskiej lub jednostkom podległym 

(Dz. Urzędowy Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2011 r. Nr 40, poz. 685, zm 2014 r. poz. 118, 2517), 

dotychczasowy ust. 2a otrzymuje brzmienie: „W szczególnie uzasadnionych przypadkach, gdy kwota 

należności przekracza 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) należność może być rozłożona na raty roczne, 

nie dłużej niż na 8 lat”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kędzierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4142


		2017-10-24T10:36:45+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




